
  Rámcová smlouva  

na provádění revizí, kontrol, údržby, servisu a oprav VTZ – tlakových nádob stabilních  
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

  

Smluvní strany 

 

1. Domov Jistoty, příspěvková organizace 
      Se sídlem:  Slezská 164, Starý Bohumín, 735 81  

Zastoupena:  Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou 

IČ:  00847372 

DIČ:  CZ00847372 neplátce 

Bankovní spojení:  xxxx 

Číslo účtu:        xxxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, zn. 859 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

xxxxx, mistr údržby,  tel: xxxxx 

xxxxx, technik BOZP, tel: xxxxx 

  (dále jen „objednatel “) 

 

 

2.   RUSEK CONSULT s.r.o. 
       Se sídlem: V Dolíku 1228,735 53 Dolní Lutyně      

Zastoupena: Ing. Pavlem Ruskem ,jednatelem  

IČ: 05667585  

DIČ:  

Bankovní spojení: xxxx 

Číslo účtu: xxxx 

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 68814 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla: Ing. Pavel Rusek, xxxxx  

     (dále jen „zhotovitel“) 

 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran, za nichž 

budou na základě této Smlouvy uzavírány a prováděny Dílčí smlouvy o dílo (dále jen „Dílčí 

smlouvy“).  

2. Zhotovitel se tímto zavazuje provádět pro Objednatele za podmínek stanovených touto 

Smlouvou a Dílčími smlouvami revize, kontroly, prohlídky, zkoušky, opravy, servis a údržbu 

tlakových nádob stabilních / dále jen TNS /, školení, a to v objektech, jejichž specifikace se 

nachází v příloze č. 1 této Smlouvy.  

3. Předmětem smlouvy je dále:  

• provádění kontroly,  

• případné doplnění a vypracování předepsané provozní dokumentace podle platných 

předpisů, v souladu s ČSN a předpisy výrobce a dle pokynů objednatele 

4. Objednatel se tímto zavazuje řádně provedené Dílo za podmínek stanovených touto Smlouvou 

a Dílčími smlouvami převzít a zaplatit za Dílo cenu dle čl. V. této Smlouvy. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle této 

Smlouvy, a to s ohledem na předmět plnění, jak je vymezen v této Smlouvě. 



 

II. 
Objednávání plnění 

1. Dílčí smlouvy budou mezi Zhotovitelem a Objednatelem uzavírány na základě písemných 

objednávek Objednatele.  

2. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé objednávky budou Zhotoviteli zasílány elektronickou 

formou na adresu xxxxxxxxxxxxxxxx, prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo 

předávány osobně.  

3. Zhotovitel je povinen každou písemnou objednávku nejpozději do 72 hodin od jejího doručení 

potvrdit stejným způsobem, jakým mu byla doručena. Nepotvrdí-li Zhotovitel objednávku v 

této lhůtě, považuje se objednávka za přijatou marným uplynutím této lhůty. Pro případ 

naléhavých a krizových situací si smluvní strany dohodly možnost telefonického oznámení 

objednávky na tel. čísle xxxxx a následně doručí písemnou objednávku způsobem dle odst. 2. 

tohoto článku.  

4. Každá objednávka bude vždy obsahovat minimálně číslo objednávky, popis požadovaného 

plnění, místo plnění a termín ukončení prací v místě plnění. 

 

III. 

Místo plnění a termín plnění Objednávek 

1. Místem plnění jsou objekty, jejichž specifikace se nachází v příloze č. 1 této Smlouvy.  

2. Revize, kontroly a prohlídky TNS budou prováděny v termínech dle harmonogramu, který tvoří 

nedílnou součást této smlouvy (příl. 2).  

3. Servis a údržba TNS a školení budou prováděny na základě objednávky v termínech 

stanovených objednatelem, které budou odsouhlaseny zhotovitelem.   

4. Opravy tlakových nádob stabilních je zhotovitel povinen zahájit nejdéle do 72 hodin od 

doručení objednávky.  Opravu je zhotovitel povinen realizovat nejdéle do 14 pracovních dnů, 

nebude-li dohodnuto jinak.  

5. Pokud Zhotovitel nemůže realizovat opravu dle bodu 4. tohoto článku z důvodu nedostupnosti 

náhradního dílu, informuje o této skutečnosti Objednatele s pravděpodobným termínem 

opravy.  

 

 

IV.  

Dokončení, předání a převzetí Díla 

1. Nejpozději do 14 pracovních dnů   ode dne ukončení prací v místě plnění je Zhotovitel povinen 

předat objednateli:  

a. revizní zprávy;  

b. soupis provedených prací v jednotkovém členění dle přílohy č. 1 této Smlouvy;  

c. atesty použitých výrobků a materiálů; 

e. řádně vyplněné záruční listy. 

2. Dokumenty dle odst. 1. tohoto článku budou předány příslušnému pracovníkovi Objednatele, 

který odeslal objednávku osobně nebo zasláním na adresu Domova Jistoty, p.o. Slezská 164, 

Starý Bohumín, 735 81 Bohumín.  

3.  Na základě převzaté dokumentace provede Objednatel kontrolu Díla a rozhodne do tří dnů ode 

dne převzetí dokumentace, zda Dílo přebírá. Převzetím řádně dokončeného Díla ze strany 



Objednatele a podpisem předávacího protokolu se závazek Zhotovitele předa dílo považuje za 

splněný. 

4. V případě, že Objednatel odmítne Dílo převzít, sepíší Smluvní strany zápis, v němž uvedou svá 

stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou termín k odstranění zjištěných případných vad a 

nedodělků. 

V. 
 Cena Díla 

1. Cena Díla dle čl. III odst. 2 bude hrazena dle ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

K uvedené ceně připočte zhotovitel náklady na cestovné dle odst. 2 toho článku smlouvy.  

2. Cena za provádění servisu, údržby TNS a školení bude hrazena dle jednotkových cen uvedených 

v příloze č. 1 této smlouvy, a to v jednotkové ceně 750,00 Kč za hodinu pracovního času 

potřebného k provedení servisních prací a ve výši skutečně spotřebovaného materiálu. 

K uvedené ceně připočte zhotovitel náklady na cestovné ve výši 1000,-- Kč při revizích v jednom 

dni.  Pracovním časem se rozumí celková doba prováděných servisních prací včetně doby nutné 

k dopravě na místo realizace prací a zpět do sídla firmy.   

3.  Zhotovitel prohlašuje, že Cenová nabídka Zhotovitele, jenž je přílohou č. 1 této Smlouvy, je 

úplná a závazná.  

4. V případě výměny nebo doplnění TNS se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 1 v cenách 

uvedených u stejných nebo obdobných zařízení.  

5. Cena Díla obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nutné k úplnému a řádnému provedení Díla. 

Cena díla uvedená v příloze č. 1 této smlouvy je konečná. Cena za dílo uvedená v příloze č. 1 

této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a lze ji měnit pouze v případě změny výše DPH 

v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je 

zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, 

že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat 

dodatek. 

6. Zhotovitel je oprávněn jednou v průběhu každého kalendářního roku upravit výši dohodnutých 

cen v rozsahu míry inflace vyjádřené přírůstem průměrného ročního indexu spotřebitelských 

cen v ČR za předchozí kalendářní rok, zveřejněné Českým statistickým úřadem, pokud míra 

inflace za předchozí kalendářní rok bude vyšší než 5 %. Ceny podle tohoto ustanovení lze 

poprvé uplatnit v průběhu kal.roku následujícího po kalendářním roce, ve kterém smlouva  

nabyla účinnost .  

     

VI.  
Platební podmínky 

1. Zhotovitel provádí fakturaci vždy za jednotlivé Dílčí smlouvy po dokončení a řádném předání 

Díla dle této Smlouvy.  

2. Právo na zaplacení ceny Díla vznikne Zhotoviteli pouze na základě faktury, která bude mít 

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění 

pozdějších předpisů. Součástí faktury bude vždy číslo objednávky Objednatele a soupis 

provedených prací Zhotovitele v jednotkovém členění dle přílohy č. 1 této Smlouvy.  



3. V případě, že je Zhotovitel plátce DPH, vyúčtuje Objednateli DPH dle platných daňových 

právních předpisů k datu vystavení dané faktury.  

4. Splatnost faktur činí 14 dní od jejího doručení Objednateli. Námitky proti údajům uvedeným ve 

faktuře může Objednatel uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle Zhotoviteli s 

uvedením výhrad. Tímto okamžikem se zastaví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení 

opravené faktury Objednateli běží nová lhůta splatnosti faktury.  

5. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků 

dosavadního plnění v souvislosti s provedením Díla dle této Smlouvy. Podmínky úhrady může 

Objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté. Objednatel je dále oprávněn 

pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch Zhotovitele, pokud je Zhotovitel v prodlení s 

plněním jakéhokoliv závazku vůči Objednateli podle této Smlouvy. 

 

VII.  
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo dle této Smlouvy, resp. objednávky na svůj náklad a na své 

nebezpečí.  

2. Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně a s potřebnou odbornou péčí.  

3. Zhotovitel zajišťuje provedení Díla buď osobně nebo svými pracovníky nebo třetími osobami. 

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících pro něj z této 

Smlouvy.  

4. Zhotovitel je při provádění Díla povinen dodržovat obecně závazné předpisy, veškeré platné 

ČSN, bezpečnostní a požární předpisy, zákony a prováděcí vyhlášky týkající se jeho činnosti pro 

Objednatele. Zhotovitel je dále povinen dodržet ujednání této Smlouvy a jejích příloh a 

vycházet z pokynů a podkladů předaných mu Objednatelem a z případných podkladů, které si 

zajistil vlastní činností.  

5. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 

podkladů převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení Díla, 

jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Jestliže nevhodné 

věci nebo pokyny překážejí v řádném provádění Díla, je Zhotovitel povinen jeho provádění v 

nezbytném rozsahu přerušit do doby výměny věcí nebo změny pokynů Objednatele nebo 

písemného sdělení, že Objednatel trvá na provádění Díla s použitím předaných podkladů a 

daných pokynů.  

6. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s Objednatelem jakékoli nejasnosti, nebo případné 

změny při provádění Díla.  

7. V případě, že Zhotovitel při revizi zjistí závadu, kterou je třeba odstranit, informuje o této 

skutečnosti pracovníka Objednatele, a to prostřednictvím emailu na adresu xxxxxx nebo 

xxxxxxxx, ve kterém bude uvedená přesná specifikace zařízení, kterého se závada týká, jaký 

postup odstranění závady navrhuje a cenu za odstranění této závady. Dále postupuje dle 

pokynu Objednatele.  

8. Objednatel je povinen na vyžádání Zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. mu 

předat podklady, které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení Díla nezbytné.  



9. Objednatel je povinen zajistit volný a bezpečný přístup Zhotovitele k objektům specifikovaným 

v příloze č. 1 této Smlouvy.  

10. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění Díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo 

v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn se dožadovat toho, aby Zhotovitel 

odstranil vady vzniklé vadným prováděním Díla a aby Dílo bylo prováděno řádným způsobem.  

11. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u Zhotovitele, a to do 30 pracovních 

dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. Uplynutí této lhůty nemá žádný vliv na trvání práva 

Objednatele z odpovědnosti za vady. V reklamaci Objednatel uvede popis vady, jak se 

projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu a 

stanoví přiměřenou lhůtu, ve které je Zhotovitel povinen vady odstranit. 

 

VIII.  
Záruční doba a odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel poskytuje na provedení Díla záruku ve smyslu § 2113 a násled. Občanského zákoníku. 

v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí Díla.  

2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve Smlouvě, zejména 

neodpovídají-li zařízení vyjmenovaná v čl. I. odst. 2. této Smlouvy požadavkům příslušných ČSN 

a požadavkům stanoveným v dalších příslušných právních předpisech.  

3. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad díla nejpozději do 5 dnů od 

uplatnění reklamace Objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném 

termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. Jestliže Zhotovitel v této lhůtě 

vadu neodstraní, je Objednatel oprávněn dát vadu na jeho náklady odstranit třetí osobě.  

4. Zhotovitel, který splnil povinnosti uvedené v čl. VII., odst. 5. této Smlouvy, neodpovídá za 

nemožnost dokončení Díla nebo za vady dokončeného Díla způsobené nevhodnými podklady 

nebo pokyny, jestliže Objednatel na jejich použití při provádění Díla písemně trval. Při 

nedokončení Díla má Zhotovitel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil, že neprovedl Dílo v 

plném rozsahu.  

5. Odpovědnost za škodu způsobenou v důsledku chybné nebo neúplné revize nese v plné výši 

Zhotovitel. Zhotovitel též v plné míře přebírá odpovědnost za dodržování všech platných 

bezpečnostních a požárních předpisů při provádění své práce. Pokud porušením těchto 

předpisů vznikne jakákoli škoda, odpovídá za ni Zhotovitel. 

6. Pokud činností Zhotovitele nebo neplněním podmínek této Smlouvy dojde ke způsobení škody 

Objednateli nebo jinému subjektu, ať již nedbalostí nebo úmyslně, je Zhotovitel povinen bez 

zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, poskytnout Objednateli finanční 

náhradu. Veškeré náklady s tímto spojené nese Zhotovitel.  

7. Zhotovitel dále odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení způsobené 

činností i nečinností Zhotovitele.  

8. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni uzavření této smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění 

pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem 

jeho činností, a to s pojistným plněním ve výši min. 500 000,- Kč, a zavazuje se, že bude mít 

toto pojištění ve sjednaném rozsahu zajištěno po celou dobu trvání této smlouvy. Uvedená 



pojistná smlouva kryje veškerá rizika spojená s prováděním Díla dle této Smlouvy, zejména co 

se týká případných nákladů vzniklých dle odst. 5., 6. a 7. tohoto článku Smlouvy.  

 

 

 
IX. 

 Smluvní pokuty 
1. V případě nedodržení termínu k odstranění vady dle čl. VIII. odst. 3. nebo nedodržení termínu 

provedení opravy dle čl.III. odst. 4 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po 

Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.  

2.  Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započítat proti pohledávce Zhotovitele.  

3. Smluvní pokutou není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil 

Objednateli nesplněním svých povinností, ke kterým se Zhotovitel zavázal v této Smlouvě.  

4. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu do 30-ti dnů po obdržení faktury, vystavené 

Objednatelem. 

X.  
Vyšší moc 

1. S výjimkou závazku Objednatele provést úhradu sjednané ceny v rámci této Smlouvy, jakékoliv 

zpoždění nebo nedostatky v činnosti Zhotovitele nebo Objednatele nejsou neplněním závazku 

a nedávají důvod k jakýmkoliv požadavkům na náhradu škody, pokud je rozsah těchto zpoždění 

nebo nedostatků vyvolán příčinami, které Zhotovitel nebo Objednatel nemohou ovlivnit, 

zahrnujícími, ale neomezujícími se pouze na akce veřejného nepřítele, vyvlastnění nebo 

zabavení věcí, vyhovění jakémukoliv příkazu nebo žádosti vládních úřadů, válečné události, 

vzpouru nebo sabotáž nebo tím vzniklou škodu, požáry, povodně, výbuch, stávky nebo 

jakékoliv další příčiny, ať již stejného nebo jiného charakteru než výše uvedené, kterým při 

veškerém přiměřeném úsilí nemohou Smluvní strany zabránit.  

2. Zpoždění způsobená vyšší mocí prodlužují termín plnění závazků podle této Smlouvy pro každou 

ze Smluvních stran. 

XI.  
Platnost a trvání Smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
 

3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. 
 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět 
bez udání důvodu ve výpovědní lhůtě tři (3) měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním 
dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé smluvní straně 
doručena. 

5. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení 
druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

a) vadnost Díla již v průběhu jeho provádění, pokud Zhotovitel na písemnou výzvu 

Objednatele vady ve stanovené lhůtě neodstraní, nebo  



b) prodlení s dokončením Díla delší než 15 kalendářních dnů;  

c) probíhající insolvenční řízení vůči majetku Zhotovitele, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo  

d) při zamítnutí insolvenčního návrhu Zhotovitele proto, že majetek Zhotovitele 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo  

e) vstup Zhotovitele do likvidace; nebo  

f) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení nebo  

g) zanikne-li nebo pozbude-li zhotovitel platnost osvědčení o odborné způsobilosti 

nezbytné pro plnění této smlouvy podle platné legislativy.  

h) nesplněním podmínek stanovených v čl. II, odst. 3,4 smlouvy  

6. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní 

straně Smlouvy. 

7.Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní 
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena 
smluvní záruka na vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud 
provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují 
na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení. 
 

XII. 

Sankce vůči Rusku a Bělorusku 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou přímo 
nebo nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční 
sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících 
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a 
Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu 
Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních 
seznamech  (dle příloh č. 1 obou nařízení).  

2. Bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu doplněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného 
významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.  

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které 
mohou mít vliv na odpovědnost zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je 
současně povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost pro případné 
ověření pravdivosti těchto informací.  

4. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit 
od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností zhotovitele vyplývajících ze záruky za 
jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a 
povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy.  

5. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.  
 

 



 
XIII.  

Závěrečná ustanovení 
1. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravená se řídí 

příslušnými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem.  

2. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, 

zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto takového neplatného nebo 

neúčinného ustanovení budou ostatní ustanovení této Smlouvy vykládána přiměřeným 

způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této Smlouvy 

podle původního záměru Smluvních stran. Smluvní strany se zavazují uzavřít dodatek, kterým 

bude nahrazeno neplatné či neúčinné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, platným a 

účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 

původního.  

 

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy je možno činit pouze písemnou formou a stávají se 

platnými a účinnými až podpisem obou Smluvních stran za současného splnění případných 

dalších zákonných či podzákonných podmínek.  

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních stejného znění a významu, z nichž každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.   

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům, že veškerá prohlášení v 

této Smlouvě jsou pravdivá, a že se tato Smlouva shoduje s jejich souhlasnými, svobodnými a 

vážnými projevy vůle, že ji neuzavřely za nápadně nevýhodných podmínek a pod nátlakem a 

že se na jejím obsahu dohodly úplně tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům, což níže potvrzují 

svými vlastnoručními podpisy na všech vyhotoveních Smlouvy.  

 

6. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Domov Jistoty, p.o.  je povinen 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím poskytovat 

informace vztahující se k jeho působnosti.  

 

7. Obě Smluvní strany prohlašují, že v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé Smlouvy v jejím 

plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může 

kdykoli v budoucnu dojít.  

8. V případě, že Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí Objednatel, na něhož 

se vztahují povinnosti dle tohoto zákona. Zhotovitel dále bere na vědomí, že v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, je Objednatel povinen zveřejňovat 

veškeré smlouvy, jestliže výše hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000, - Kč bez DPH, 

rovněž v registru smluv zřízeného dle tohoto zákona. To platí i o jednotlivých Dílčích smlouvách 

(potvrzených objednávkách), jestliže výše hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000, - Kč bez 

DPH.  



9. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 
smlouvy třetí osobě. 

 

 

 

10. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách objednatele www.domovjistoty.cz. 

 

 

11. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – specifikace zařízení, cenová nabídka  

 

 

V Bohumíně dne  

 

…………………………………………………   …………………………………………………. 

Ing. Jiřina Zdražilová, ředitelka      Ing. Pavel Rusek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.domovjistoty.cz/


Příloha č.1 

Ceník prací  

       

CHB Malá 514 Starý 
Bohumín        

   objem  

Provozní 

revize  

Vnitřní 

revize  

Tlaková 

zkouška  

 CIMM ERRE 24  800,00 Kč  950,-Kč     950,00 Kč 

 REFLEX  18  800,00 Kč       950,-Kč  950,00 Kč 

 Solar Vare  40  800,00 Kč  950,- Kč  950,00 Kč 

          
DZR Koperníkova 
870Bohumin        

          

 Reflex  80  800,00 Kč  

 
950, Kč  950,00 Kč 

          
Domov pro seniory 
Šunychelská1201 
Bohumín         

          

 Reflex  300  800,00 Kč  950,-Kč  950,00 Kč 

          
Ředitelství, Slezská 164 
Starý Bohumín         

          

 Reflex  25  800,00 Kč  950,-Kč  950,00 Kč 

          
CHB Č.Těšín 
Komenského 
2097/6          

          

 Reflex  12  800,00 Kč  950,-Kč  950,00 Kč 

 Reflex  18  800,00 Kč  950,-Kč  950,00 Kč 

          
Stravovací provoz, 
Šunychelská 1159, Bohumín         

        

 

Objem 

L    

Provozní 

revize  

Vnitřní           

revize  

Tlaková 

zkouška 

 REFLEX  100  800,00 Kč  950,-Kč  950,00 Kč 

 REFLEX  60  800,00 Kč  

        
                
950,-Kč   

      
    950,00 Kč 

          

          

Hodinová sazba 750,-- Kč za každou 
hodinu potřebnou k provedení díla a ve 
výši skutečně spotřebovaného materiálu     

 



 
Školení obsluhy TNS 500,-- Kč za 1 osobu, 
minimální částka za školení činí 1200,-- Kč 
 
Doprava 1000,- Kč při provedení revizí v 
jednom dni. 

          
 

          
 

Cena za jednotlivé revize neobsahuje:      

Výměnu pojistného ventilu při vnitřní 
revizi.     

 
Přípravné práce         

 

 
Servis bezpečnostní 
výbavy TNS.       

 

         
 

Kontrolu tlaku v 
expanzomatu       

 

 
Náhradní díly,materiál   
úhrada bude řešena dle   čl V.odst.2 Smlouvy       

          
 

  Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH   

          
 

          
 

          
 

 

   

 


